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Svar på interpellation av Christina Soldan (L) om 
skateboardparken Giraffen (15/22) 

 

Giraffen är en viktig samlingsplats där många unga, både tjejer och killar, har hjälpts åt 

att komma med idéer, målat och byggt. Där är det ingen som äger eller bestämmer. Alla 

är med i gemenskapen oavsett ålder, kön eller bakgrund och det byggs något nytt varje 

år. 

Förutom att det är många ideella arbetstimmar som är nedplöjda på området och  

kostnaderna för parken har gått från privatpersoners egna kassor så uppfyller Giraffen 

en viktig funktion för ungdomarna i Skellefteå. Det är socialisering, umgänge, 

gemenskap, idéutbyte, kreativitet, konstutövning i olika former, fysiska aktiviteter ute i 

naturen, m m, m m. 

Ungdomarna sköter dessutom allting själva och stör ingen. Därför tycker vi, Liberalerna 

att det är dags att tänka efter före genom att hjälpa och uppmuntra Skellefteås ungdomar 

så långt det går. En markanvisning och en detaljplan går alltid att ändras till förmån av 

vad som är bäst för Skellefteå kommun.  

Enligt Liberalerna ska våra barn och ungdomar ALLLTID stå i centrum, det är de som 

är framtiden. Låt de bli delaktiga och forma framtiden redan nu. Låt de få behålla 

Giraffen! 

 

Med anledning av detta vill jag fråga kommunstyrelsens ordförande:  

 

1. Kommer Skellefteå kommun att hjälpa ungdomarna att få behålla Giraffen på den  

plats den är nu? I så fall hur? 

 

2. Finns det någon tanke om att se över möjligheten om att flytta byggnationerna ca 50  

meter norrut så att skateparken kan leva vidare? 

 

3. Vad är de som krävs för att skateboardåkarna ska få en formell markupplåtelse från  

kommunen? 

 

Svar: 

1. Ja det är getts ett uppdrag för att hitta en lösning för den skatebordsverksamhet som 

Giraffen ungdomar bedriver. Exakt hur det blir är inte klart idag.  

2. Det är tämligen svårt att bibehålla Giraffen där dom nu är eftersom området 

exploateras, bebyggs och blir exponerat på ett helt nytt sätt i motsatts till den avskilda 

plats som det hitintills varit för Giraffen. 
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Skateparken ligger som sagt på Solbacken verksamhetsområde. Marken är sedan 1989 

detaljplanerad för industri och handel. Infrastruktur i form av gata och VA-ledningar 

och övrig infrastruktur är idag redan utbyggt.  

Marken som det talas om har anvisats till ett företag som önskar bygga lokaler för 

verksamheter och efterfrågan på kommunens tillgängliga industrimark är rekordstor. För 

att klara den utveckling som pågår så behöver den mark som finns tillgänglig också 

nyttjas.  

3. Giraffen har ingen formell upplåtelse från kommunen sida för dagens placering av 

Skate området. Mark och exploatering ska bjuda in representanter för Giraffen till ett 

möte för att diskutera möjligheter om en alternativ placering, men också hur kommunen 

kan vara behjälplig i att flytta anläggningen.  

Förhoppningen är att vi hittar en plats som är lämplig och fungerar för både Giraffen 

och kommunen på kommunens mark. Då kan också en upplåtelse göras så deras 

nyttjande blir tydligt. En upplåtelse mellan kommunen och Giraffen förutsätter dock att 

det finns en förening som kan stå som ansvarig för markupplåtelsen. 

Som sagt gott hopp för vi vill hitta en bra lösning för Giraffen och ungdomarna. 
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